
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание сорок шестое 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

   24 августа  2017  года                                          № 540 
 
 

О внесении изменений в Положение «Об  аппарате Рассказовского 
районного Совета народных депутатов Тамбовской области», 

утвержденный решением Рассказовского районного Совета народных 
депутатов от 27.11.2014 г. № 157   

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «Об  

аппарате Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 
области», утвержденный решением Рассказовского районного Совета народных 
депутатов от 27.11.2014 г. № 157» и заключение постоянной мандатной 
комиссии,  

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести Положение «Об  аппарате Рассказовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области», утвержденный решением 
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 27.11.2014 г. № 157  
следующие изменения: 

1.1. Слова «глава района» заменить словами «председатель районного 
Совета» по всему тексту Положения во всех падежах соответственно; 

1.2. В пункте 4 раздела 2 подпункты 4 и 5 изложить в следующей 
редакции: 

«4) консультант; 
5) консультант.»; 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 
 4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию (Кудрявцева). 
 
 
 
Глава района 
                                А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
                                 
                                          И.А.Бузанов 

http://www.top68.ru)/


  


